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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kanałowa płyta izolacyjna do izolacji ścian zewnętrz-

nych budynku, która będzie używana w budownictwie do izolacji cieplnej w systemie dociepleń typu 

ETICS. 

Znane są materiały o strukturze perforowanej z niewielkimi kanałami o przekroju kołowym wy-

konanymi równolegle do kierunku przepływu ciepła lub płyty ryflowane z pionowymi rowkami na po-

wierzchni płyty itp. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać kana-

łowej płyty izolacyjnej o zróżnicowanym przekroju kanałów wewnętrznych oraz zróżnicowanych wy-

miarach otworów, usytuowanych poziomo lub pionowo w jednym lub kilku rzędach. Powierzchnia we-

wnętrzna kanałów pokryta jest całkowicie lub częściowo, cienką warstwą materiału odbijająca promie-

niowanie cieplne. Wloty i wyloty kanałów z możliwością zaślepienia w trakcie montażu (korek z mate-

riału izolacyjnego, taśma). Płyta w całości wykonana z lekkiego materiału izolacyjnego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku zbiorczym, na którym fig. 1, fig. 2 

przedstawia płytę w widoku perspektywicznym, na fig. 1, fig. 2 w przykładowym widoku płyty od ze-

wnątrz, na fig. 3 w przykładowym przekroju płyty skrajnej, fig. 4, fig. 5, fig. 6, fig. 7, fig. 8, fig. 9, przed-

stawiają jej odmiany.  

Cechy istotne wzoru przemysłowego są następujące: 

Kanałowa płyta izolacyjna posiada zróżnicowane przekroje i zmienne wymiary otworów: prze-

krój owalny, kołowy, trójkątny; kwadratowy, trójkątny o zaokrąglonych bokach. 

Rozmieszczenie kanałów w przekroju płyty jest usytuowane w jednym rzędzie równoległym lub 

prostopadłym do długości całkowitej płyty z możliwością wyoblenia naroży, jak uwidoczniono na fig. 5, 

fig. 7 i fig. 8. 

Rozmieszczenie kanałów w przekroju płyty jest usytuowane w kilku rzędach: równoległym lub 

prostopadłym do długości całkowitej płyty z możliwością wyoblenia naroży, jak uwidoczniono na fig. 4, 

fig. 6 i fig. 9. 

Skrajna kanałowa płyta izolacyjna wykonana z zamkniętymi kanałami, jak przedstawiono na fig. 3. 

Na powierzchni kanałowej płyty izolacyjnej naniesiona jest na trwałe siatka do montażu płyt do 

części konstrukcyjnej przegrody budowlanej, ułatwiających mocowanie kołków, tak aby nie przecho-

dziły one przez kanały powietrzne. 

Boczne ścianki płyty kanałowej mają schodkowe wcięcie do montażu płyty na zakład. 
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Ilustracja wzoru 
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